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Urząd Doboru Kadr Wspólnot Europejskich (EPSO) ogłasza następujący konkurs otwarty:

— EPSO/AD/95/07 — Administratorzy (AD5) w dziedzinie „Informacja (biblioteka/dokumentacja)”
Udział w tym konkursie mogą brać osoby, które ukończyły trzyletnie kierunkowe studia wyższe lub trzy-
letnie studia wyższe, po których ukończyły specjalizację we wspomnianej dziedzinie.

Wcześniejsze doświadczenie zawodowe nie jest wymagane.

Ogłoszenie o konkursie zostało opublikowane wyłącznie w językach niemieckim, angielskim i francuskim.
Szczegółowe informacje są dostępne na stronie EPSO http://europa.eu/epso w trzech wyżej wymienionych
językach.

Ogłoszenie o konkursie oraz zawiadomienie o konkursie w 19 pozostałych wersjach językowych zostały
opublikowane w wydaniu angielskim, francuskim i niemieckim Dziennika Urzędowego z dnia 8 maja 2007
r.

W celu większego rozpowszechnienia informacji właściwy organ podjął decyzję o publikacji niniejszego
zawiadomienia w 19 pozostałych wersjach językowych w bieżącym wydaniu Dziennika Urzędowego, a tym
samym o ponownym ogłoszeniu terminu przesyłania zgłoszeń. Nowy termin przesyłania zgłoszeń upływa
dnia 14 sierpnia 2007 r.

Ponowne ogłoszenie terminu przesyłania zgłoszeń nie ma żadnego wpływu na sytuację zarejestrowanych
już kandydatów.

Poza powyższymi zmianami pierwotne ogłoszenie o konkursie pozostaje niezmienione. Dotyczy to zwła-
szcza warunków udziału określonych w ogłoszeniu: wszyscy kandydaci, którzy w związku z nowym
terminem pragną zgłosić się po raz pierwszy, powinni sprawdzić, czy spełniają warunki udziału w
momencie upływu terminu zgłoszeń wymienionego w pierwotnym ogłoszeniu o konkursie (tj. dnia 7
czerwca 2007 r.).

UWAGA: Kandydaci, których zgłoszenie zostało zarejestrowane przed dniem opublikowania niniej-
szego ogłoszenia, nie mogą ponownie przesłać zgłoszenia. Dotyczy to zarówno kandydatów,
którzy odbyli już egzamin pisemny, jak i tych, którzy zgłosili się na konkurs, ale nie odbyli jeszcze
egzaminu pisemnego.

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej.
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